[image: image1.emf]

Российская Федерация                                                                  Новгородская область Боровичский район

Совет депутатов Ёгольского

сельского поселения

 Р Е Ш Е Н И Е

от 13.11.2019 г.  № 173
д . Ёгла
О внесении изменений в решение Совета депутатов Ёгольского сельского поселения от 15.11.2018 № 133
В соответствии с федеральными законами от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом от 25.12.2007 № 240-ОЗ «О некоторых вопросах правового регулирования муниципальной службы Новгородской области», Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом Ёгольского сельского поселения
          Совет депутатов Ёгольского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.Внести изменения в решение Совета депутатов от 15.11.2018 № 133 «Об утверждении Положения о порядке оплаты  труда  (денежного содержания)  Главы сельского поселения, муниципальных служащих Администрации Ёгольского сельского поселения» изложив  Приложения1,2 к Положению в прилагаемой редакции:

2.Решение вступает в силу с 01 октября 2019 года.
Глава сельского поселения

Н.В.Герасимова
Приложение 1

к Положению о порядке оплаты труда (денежного содержания) Главы сельского поселения, муниципальных служащих

Ёгольского сельского поселения

Размер оплаты труда

Главы сельского поселения

	Наименование

должности
	Численность населения

от 1000 до 2000 чел.

	Должностной оклад в месяц, рублей
	Денежное содержание в месяц, рублей
	Единовр. выплаты и материальная помощь, рублей

	Глава сельского поселения
	6355=
	36611,39
	25420=

Приложение 2

к Положению о порядке оплаты труда (денежного содержания) Главы сельского поселения,  муниципальных служащих

Ёгольского сельского поселения

Размер оплаты труда

муниципальных служащих Ёгольского

 сельского поселения

	Наименование

должностей
	Должностной оклад в месяц (в рублях)

	Численность населения

от 1000 до 2000 чел.

	Заместитель Главы администрации

сельского поселения
Главный специалист
Ведущий специалист

Специалист I категории
	5128,43

4307,59
3897,69
3487,79

_163860692.doc
[image: image1.png]